

Złoto, srebro i brąz KSN Łuczniczka

Kolarki tandemowe bydgoskiego klubu KSN Łuczniczka zanotowały kolejny sukces na mistrzostwach Polski. Zdobły medale każdego koloru.

Mistrzostwa Polski w kolarstwie tandemowym osób niewidomych i słabowidzących (z pilotkami) odbyły się na torze samochodowym w Poznaniu.

Pierwszego dnia, w piątek, rywalizowano w drużynie - KSN Łuczniczka Bydgoszcz, który reprezentowały dwie pary (Karolina Rzepa i pilotka Edyta Jasińska oraz Angelika Biedrzycka i pilotka Izabela Krawczyk) zajęły drugie miejsce. Po złoto pojechały tandemem z Hetmana Zamość, a po brąz z Omegi Łódź.

Drugiego dnia, czyli w sobotę odbyły się dwa etapy rywalizacji. Czasówka rozpoczęła się o godz. 9.00. Tu zwyciężyła Iwona Podkościelna z nową pilotką Agnieszką Sikorą, która zastąpiła Aleksandrę Teclaw (przypomnijmy, że bydgoszczanka z lublinianką zdobyła m.in. złoty medal paraolimpijski w Rio de Janeiro). Drugi wynik czasówki wykreśliły Justyna Kiryła z... Aleksandrą

Teclaw. Trzecie na mecie były Karolina Rzepa z Edytą Jasińską, a tuż za nimi duet Angelika Biedrzycka i Izabela Krawczyk (obie pary KSN Łuczniczka).

O godz. 18.00 kolarki ruszyły ze startu wspólnego. I tu nieoczekiwanie wygrał tandem Biedrzycka - Krawczyk, które wykorzystały „szachy” pomiędzy Podkościelną i Sikorą oraz Kiryłą i Teclaw pilnującymi się wzajemnie. Bydgoszczanki poszły na maksa i nadrobiły stratę z czasówki (pnaad 2 minuty!). Gdzie dwóch się bije (czai), tam trzeci wygrywa! Dodajmy, że Rzepa i Jasińska zeszły z trasy (pilotka miała kłopoty zdrowotne).

Mistrzostwa Polski w kolarstwie tandemowym w Poznaniu odbyły się 5 i 6 lipca, w piątek i sobotę, a już następnego dnia, w niedzielę, większość kolearek z podium MP wystartowało w centrum nad Brdą. W sobotę o 23.00 zameldowały się w hotelu w Bydgoszczy, w niedzielę o 11.50 były już na starcie triathlonu.

Szkolenie bydgoskich zawodników dofinansowane jest przez miasto Bydgoszcz. ©

MAREK FABISZEWSKI



FOT. NADESANE/KSN ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ

Bydgoskie kolarki tandemowe dobrze zaprezentowały się w Poznaniu